
                                  

 

 
                      

Strana:  1 z  2 
 

                               

   

Objednávka č.: 0023040013/90 

 

 

    

                               

  

Odběratel: 

                          

   

Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i. 

Za Slovankou 1782/3 

182 00 PRAHA 8 

Česká republika 

PID:  
   

         

 

2
3
0
4

0
0
1

3
       

   

 
  

Smlouva:  
   

                    

     

Číslo účtu: 101256398/0300 
   

     

Peněžní ústav: Československá obchodní b 
   

                    

     

 

 
 

                    

     

Dodavatel: 

             

     

DIČ: CZ61389021 
             

       

IČ: 28486404 DIČ: CZ28486404 
    

     

IČ: 61389021 
      

                         

 

AllServices Group s.r.o. 

Nademlejnská 600/1 

198 00 PRAHA 

Česká republika 

 

 
 

 

           

                

   

 
     

    

 

  

 
 

 

 

 

     

                        

         

Platnost objednávky do: 31.12.2023 
   

            

Termín dodání: 13.01.2023 
   

Forma úhrady: Příkazem 
     

Místo dodání: 
 

 

  

 

   

     

Termín úhrady:  
   

     

Způsob dopravy: Dodavatelem nebo přepravní službou 
 

 

              

     

Dodací podmínky:  
 

 

              

                                  

    

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o potvrzení objednávky.  
     

                                  

     

Položka 
   

     

Referenční číslo Množství MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem vč. DPH 
   

                                  

     

90312067 - Houba profilovaná kuchyňská střední 5ks/ https://vybaveniprouklid.cz/vybaveniprouklidcz---houba-profilovana-kuchyn/3358 
   

     

 100,00 ks 20,33 Kč 2 032,80 Kč 
 

   

     

92100101 - Násada, tyč, hůl, univerzální dřevo 140cm/ https://vybaveniprouklid.cz/nasada-tyc-hul-univerzalni-drevo-140-cm/2637 
   

     

 3,00 ks 63,69 Kč 191,08 Kč 
 

   

     

VPKMZ001094 - Krém ISOLDA keratin s mandlovým olejem 100ml/ https://vybaveniprouklid.cz/krem-isolda-keratin-s-mandlovym-

olejem-100-ml/9506 

   

     

 30,00 ks 27,07 Kč 812,10 Kč 
 

   

     

djar900 - Jar na nádobí 900ml citron/ https://vybaveniprouklid.cz/jar-na-nadobi-900-ml-citron/9772 
   

     

 36,00 ks 79,50 Kč 2 862,16 Kč 
 

   

     

djar450 - Jar na nádobí 450ml citron/ https://vybaveniprouklid.cz/jar-na-nadobi-450-ml---citron/9784 
   

     

 24,00 ks 45,95 Kč 1 102,82 Kč 
 

   

     

VBDKU007599 - KRYSTAL na kuchyně s rozprašovačem 0,75l/ https://vybaveniprouklid.cz/krystal-na-kuchyne-s-rozprasovacem-075-

l/1761 

   

     

 30,00 ks 67,11 Kč 2 013,20 Kč 
 

   

     

VBEKO007599 - KRYSTAL na koupelny ECO 750ml/ https://vybaveniprouklid.cz/krystal-na-koupelny-eco---750-ml/3804 
   

     

 30,00 ks 62,44 Kč 1 873,30 Kč 
 

   

     

VKIMG050099 Tekuté mýdlo 5l ISOLDA mandarinka se sojovým mlékem/ https://vybaveniprouklid.cz/tekute-mydlo-5-l-isolda-

mandarinka-se-sojovym/1440 

   

     

 50,00 ks 164,44 Kč 8 221,95 Kč 
 

   

     

VKIPA000197 - ISOLDA pevné mýdlo s aloe vera 100g/ https://vybaveniprouklid.cz/isolda-pevne-mydlo-s-aloe-vera-100-g/9509 
   

     

 30,00 ks 10,92 Kč 327,57 Kč 
 

   

     

1834 - LANZA prací prášek se svěží vůní na barevné prádlo 6,3 kg/ https://vybaveniprouklid.cz/lanza-praci-prasek-se-svezi-vuni-na-

barevne-p/12086 

   

     

 3,00 ks 317,33 Kč 952,00 Kč 
 

   

     

05.060550 Pytel na odpad 120l/ https://vybaveniprouklid.cz/pytel-na-odpad-120-l-70-x-110-cm-role-20-ks-9/9661 
   

     

 40,00 ks 134,92 Kč 5 396,94 Kč 
 

   

     

VBM1008 - Diamante - jednorázové rukavice nitril nepudrované M/https://vybaveniprouklid.cz/diamante---jednorazove-rukavice-nitril-

nepudr/27749 

   

     

 40,00 ks 96,10 Kč 3 844,02 Kč 
 

   

     

33.006155 - Sáčky do koše 60l/ https://vybaveniprouklid.cz/sacky-do-kose-60-l-63-x-74-cm-role-50-ks-6-um/12643 
   

     

 50,00 ks 55,14 Kč 2 756,99 Kč 
 

   

                                  

     

Na základě §109 zákona o DPH v platném znění, stanovujeme tuto obchodní podmínku: Dodavatel souhlasí s tím, že úhrada za zdanitelné plnění včetně hodnoty DPH, bude 

poskytnuta pouze na bankovní účet, který je zveřejněn plátcem daně a dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění není nespolehlivý plátce DPH.V případě, že 

dodavatel bude nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, nebo bude požadovat platbu na jiný účet než účet zveřejněný dle příslušných ustanovení zákona o DPH, 

souhlasí s tím, že úhrada za poskytnuté plnění bude provedena tak, že částku představující DPH, zaplatí odběratel přímo na účet správce daně dodavatele. 

    



               

          

Strana:  2 z  2 
 

               

   

Objednávka č.: 0023040013/90 

 

 

   

               

  

Položka 
  

  

Referenční číslo Množství MJ Cena/MJ vč. DPH Celkem vč. DPH 
  

               

  

01.006151 - Sáčky do koše 35l/ https://vybaveniprouklid.cz/sacky-do-kose-35-l-50-x-60-cm-role-50-ks-6-um/2116 
  

  

 100,00 ks 36,92 Kč 3 691,71 Kč 
 

  

  

01.006010 - Sáčky do koše 60l/ https://vybaveniprouklid.cz/sacky-do-kose-60-l-63-x-74-cm-role-50-ks-6-um/2117 
  

  

 50,00 ks 59,53 Kč 2 976,42 Kč 
 

  

  

smetakkomplet - Smeták dřevěný 28cm pravé žíně s holí 140cm/ https://vybaveniprouklid.cz/smetak-dreveny-28-cm-prave-zine-s-holi-

140-cm/11540 

  

  

 5,00 ks 296,86 Kč 1 484,30 Kč 
 

  

  

VC110010097 CLEAMEN 110 skleněné plochy 1l/ https://vybaveniprouklid.cz/cleamen-110-sklenene-plochy-1-l/1745 
  

  

 12,00 ks 77,08 Kč 925,00 Kč 
 

  

  

VC122050098 CLEAMEN 122 podlahy s leskem 5l/ https://vybaveniprouklid.cz/cleamen-122-podlahy-s-leskem-5-l/3378 
  

  

 30,00 ks 228,16 Kč 6 844,87 Kč 
 

  

  

VC145050097 CLEAMEN 145 strojní deepon 5l/ https://vybaveniprouklid.cz/cleamen-145-strojni-deepon-5-l/1704 
  

  

 20,00 ks 459,51 Kč 9 190,19 Kč 
 

  

  

VC310007595 CLEAMEN 310 vysoce kyselý na WC a keramiku 0,75l/ https://vybaveniprouklid.cz/cleamen-310-vysoce-kysely-na-wc-

a-keramiku-07/1718 

  

  

 51,00 ks 66,43 Kč 3 387,88 Kč 
 

  

  

Objednávka je v režimu náhradního plnění. 
  

  

   
 

 

  

               

       

 

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH)  
   

  

60 887,30 Kč 
 

 

    

     

 

  

  

Datum vystavení: 05.01.2023 

        

               

     

               

  

Vystavil: 
 
                                                                      ................... 
                                                                          Razítko, podpis 

  

               

  

Na základě §109 zákona o DPH v platném znění, stanovujeme tuto obchodní podmínku: Dodavatel souhlasí s tím, že úhrada za zdanitelné plnění včetně hodnoty DPH, bude 

poskytnuta pouze na bankovní účet, který je zveřejněn plátcem daně a dodavatel v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění není nespolehlivý plátce DPH.V případě, že 

dodavatel bude nespolehlivým plátcem dle zák. č. 235/2004 Sb., o DPH, nebo bude požadovat platbu na jiný účet než účet zveřejněný dle příslušných ustanovení zákona o DPH, 

souhlasí s tím, že úhrada za poskytnuté plnění bude provedena tak, že částku představující DPH, zaplatí odběratel přímo na účet správce daně dodavatele. 

   

 


